,r 1j'j rl"{i ,,-"*@r
PREFEITURA MUNICIPAL DE }AGUARÃO

PORTARIA Na 1342, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXONERA FRANCISCO CARLOS
RODALE§ ÁNTT]IIE§ I}O CÁRGO DE
ASSESSOR DE IMPRENSA - CC2
GABINETE DO PREF'EITO.

O PREB'EITO MIINICIPAL DE JAGUARÂO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o requerimento feito pelo servidor;

RESOLYE:

Art. 10. Exonerar o Sr. Francisco Carlos Rodales Antunes, matrícula no

56613-6, do cargo de Assessor de Imprensa - CC2 do Gabinete do Pref,eito dia 04 de

novembro de2021.

Registre-se e publique-se
BAC/

Marcel Telis
Prefeito

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de novembro
do ano de dois mil e vinte e um (2021)"